
1

令和４年(2022 年)１２月１日
総 務 委 員 会 資 料
総 務 部 経 理 課

予定価格５千万円以上の工事請負契約の入札結果について

（注) ・対象期間：令和 4年 9月 21 日～令和 4年 11 月 11 日

・契約金額及び予定価格は、消費税相当額を含む

・落札率は、小数点第 2位以下切り捨て

№ 工事件名 工期 契約日 契約金額 契約者
契約の
方法

予定価格
落
札
率

参
加
者
数

入
札
経
過

1

上高田図書館
トイレ改修
その他工事
【区内業者制限】

令和 5年

3 月 10 日

令和 4 年

9月 22 日

60,478,000
円

株式会社
若月工務店
（区内業者）

希望制
指名競争
入札

60,870,700
円

99.3

％

５

者

別

紙

1

2
道路補修工事
(工事第04211 号)

令和 5年

6 月 19 日

令和 4 年

9月 28 日

165,000,000
円

新栄・宏稜建
設共同企業
体
（区内業者）

総合評価
方式（特別
簡易型）

166,498,200
円

99.1

％

１

者

別

紙

2

3
道路補修工事
(工事第04212 号)

令和 5年

6 月 26 日

令和 4 年

9月 28 日

174,900,000
円

飛鳥・北村建
設共同企業
体
（区内業者）

総合評価
方式（特別
簡易型）

176,217,800
円

99.2

％

１

者

別

紙

3

4
道路補修工事
(工事第04213 号)

令和 5年

5 月 29 日

令和 4 年

9月 28 日

176,000,000
円

新日本・さか
え建設共同
企業体
（区内業者）

総合評価
方式（特別
簡易型）

177,122,000
円

99.3

％

１

者

別

紙

4

5
橋梁長寿命化
修繕工事
【区内業者制限】

令和 5年

3 月 23 日

令和 4 年

10 月 14 日

105,600,000
円

株式会社
会川組
（区内業者）

総合評価
方式（特別
簡易型）

107,433,700
円

98.2

％

２

者

別

紙

5

6

弥生福祉作業所
外壁改修その他
工事

令和 5年

3 月 24 日

令和 4 年

11 月 2 日

57,079,000
円

藤建設
株式会社
（区内業者）

希望制
指名競争
入札

61,976,200
円

92.0

％

６

者

別

紙

6

7

白鷺せせらぎ公
園ネットフェン
ス改修等工事
【区内業者制限】

令和 5年

3 月 10 日

令和 4 年

11 月 11 日

62,311,700
円

株式会社
飛鳥 東京
支店
（区内業者）

総合評価
方式（特別
簡易型）

64,046,400
円

97.2

％

３

者

別

紙

7



別 紙 1

1. 契約金額

本体価格  金54,980,000 円

消費税相当額  金5,498,000 円

2. 契約者 株式会社若月工務店　代表取締役　若月慎司

3. 契約の方法 希望制指名競争入札 地方自治法第234条第1項

4. 予定価格

本体価格  金55,337,000 円

消費税相当額  金5,533,700 円

5. 契約者の営業概要　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

工 期 令和5年3月10日

上高田図書館トイレ改修その他工事請負契約

工 事 件 名 上高田図書館トイレ改修その他工事

工 事 場 所 中野区上高田五丁目３０番１５号

工事概要

1.上高田図書館トイレ改修工事
　A.建築工事　　 ・トイレ改修工事
　B.電気設備工事 ・建築工事に伴う電気設備工事
　C.機械設備工事 ・建築工事に伴う機械設備工事
2.上高田図書館内装改修工事
　A.建築工事　　 ・塗装改修工事、階段床改修工事
　B.電気設備工事 ・照明改修工事、弱電設備工事
　C.機械設備工事 ・空調改修工事
3.上高田児童館ホール等床改修工事
　A.建築工事 ホール等床改修工事

 金60,478,000円

 金60,870,700円

名 称 株式会社若月工務店

所 在 地 東京都中野区江原町二丁目３１番７号

資 本 金 40,000千円

営 業 年 数 61年

-

契

約

実

績

中
野
区

上鷺宮小学校トイレ改修その他工事

117,720千円

平成29年10月13日

他
官
公
庁

-

-

 2



入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2022006695 号

令和 4年 9月22日 午前10時30分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 建築工事

上高田図書館トイレ改修その他工事件 名

場 所 中野区上高田五丁目３０番１５号

～ 令和 5年 3月10日期 間

1.上高田図書館トイレ改修工事
　A.建築工事　　 ・トイレ改修工事　B.電気設備工事 ・建築工事に伴う電気設備工事
　C.機械設備工事 ・建築工事に伴う機械設備工事
2.上高田図書館内装改修工事概 要
　A.建築工事　　 ・塗装改修工事、階段床改修工事　B.電気設備工事 ・照明改修工事、
弱電設備工事
　C.機械設備工事 ・空調改修工事
3.上高田児童館ホール等床改修工事　A.建築工事 ホール等床改修工事

株式会社　若月工務店 契 約 価 格        ¥60,478,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区江原町二丁目３１番７号 本 体 価 格        ¥54,980,000住 所

予 定 価 格契約方法 希望制指名競争入札        ¥60,870,700
根拠条文 地方自治法第234条第1項

       ¥55,337,000比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

依田建設　株式会社　　　　　【区内】     ¥58,320,000                               

株式会社　若月工務店　　　　【区内】     ¥54,980,000                               落札

ライフメイト建設　株式会社　【区内】     ¥58,800,000                               

藤建設　株式会社　　　　　　【区内】     ¥57,888,000                               

たくみ建設　株式会社　　　　【区内】                                              辞退

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

3



別 紙 2

1. 契約金額

本体価格  金150,000,000 円

消費税相当額  金15,000,000 円

2. 契約者 新栄・宏稜建設共同企業体

構成員（代表者） 新栄興業株式会社　代表取締役　田中剛太郎

構成員 株式会社宏稜建設　代表取締役　堀江芳子

3. 契約の方法 一般競争入札 地方自治法第234条第3項

4. 予定価格

本体価格  金151,362,000 円

消費税相当額  金15,136,200 円

5. 構成員の営業概要（上記2の建設共同企業体構成員）　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期 平成30年7月23日

営 業 年 数 34年

契

約

実

績

中
野
区

道路補修工事（工事第０２２０８号）

71,471千円

令和3年7月7日

他
官
公
庁

練馬区氷川台二丁目付近管渠補修工事（東京都）

69,846千円

東京都中野区新井二丁目３１番１７号

名 称 株式会社宏稜建設

所 在 地

資 本 金 10,000千円

名 称 新栄興業株式会社

所 在 地 東京都中野区本町六丁目２２番１９号

資 本 金 34,000千円

営 業 年 数 42年

契

約

実

績

中
野
区

中野区道路維持工事（基本契約）

162,428千円

令和4年3月18日

他
官
公
庁

交差点改良工事（１７三－連華寺下）（東京都）

12,075千円

平成18年3月13日

 金166,498,200円

道路補修工事(工事第04211号)請負契約

工 事 件 名 道路補修工事(工事第04211号)

工 事 場 所 中野区鷺宮六丁目28番先　外7路線

工 期 令和5年6月19日

工事概要

1　舗装工　舗装面積A=3379㎡(表層･基層，20型･40型，密粒度改質Ⅱ型，再
生粗粒度)
2　排水施設工　　施工延長L=1097.8m
3　下水道施設工　一式

 金165,000,000円

4



入 札 経 過 調 書 土木工事 契第 2022006934 号

令和 4年 9月28日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 土木工事

道路補修工事(工事第04211号)件 名

場 所 中野区鷺宮六丁目28番先　外7路線

期 間 ～ 令和 5年 6月19日

1　舗装工　舗装面積A=3379㎡　(表層・基層 , 20型・40型 , 密粒度改質Ⅱ型 ，再生粗
粒度)
2　排水施設工　施工延長L=1097.8m
3　下水道施設工　一式概 要

新栄・宏稜建設共同企業体　代表者　新栄興業㈱ 契 約 価 格       ¥165,000,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区本町六丁目２２番１９号 本 体 価 格       ¥150,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥166,498,200
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥151,362,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

新栄・宏稜建設共同企業体　代表者　新栄興業

㈱ 　　　　　　　　　　　　　　　　　【区内・区内】
                0.6  ¥150,000,000                15.6  16.2 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。 5



別 紙 3

1. 契約金額

本体価格  金159,000,000 円

消費税相当額  金15,900,000 円

2. 契約者 飛鳥・北村建設共同企業体　

構成員（代表者） 株式会社飛鳥　東京支店　取締役東京支店長　箕輪隆

構成員 北村建設株式会社　代表取締役　市川義徳

3. 契約の方法 一般競争入札 地方自治法第234条第3項

4. 予定価格

本体価格  金160,198,000 円

消費税相当額  金16,019,800 円

5. 構成員の営業概要（上記2の建設共同企業体構成員）　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期 -

営 業 年 数 69年

契

約

実

績

中
野
区

狭あい道路拡幅整備工事（基本契約）

187,580千円

令和3年3月31日

他
官
公
庁

-

-

東京都中野区上鷺宮一丁目２０番６号

名 称 北村建設株式会社

所 在 地

資 本 金 25,500千円

名 称 株式会社飛鳥　東京支店

所 在 地 東京都中野区大和町一丁目１５番３号

資 本 金 100,000千円

営 業 年 数 53年

契

約

実

績

中
野
区

狭あい道路拡幅整備工事（基本契約）

135,639千円

令和3年3月31日

他
官
公
庁

中野区中央一丁目付近管渠補修工事（東京都）

32,329千円

平成24年10月3日

 金176,217,800円

道路補修工事(工事第04212号)請負契約

工 事 件 名 道路補修工事(工事第04212号)

工 事 場 所 中野区野方四丁目6番～13番先　外9路線

工 期 令和5年6月26日

工事概要

1　舗装工　舗装面積A=3983㎡(表層･基層，20型･40型，密粒度改質Ⅱ型，再
生粗粒度）
2　排水施設工　L=800.4m
3　下水道施設工　一式

 金174,900,000円

6



入 札 経 過 調 書 土木工事 契第 2022006935 号

令和 4年 9月28日 午前10時10分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 土木工事

道路補修工事(工事第04212号)件 名

場 所 中野区野方四丁目6番～13番先　外9路線

期 間 ～ 令和 5年 6月26日

1　舗装工　舗装面積A=3983㎡（表層・基層 , 20型・40型 , 密粒度改質Ⅱ型 , 再生粗粒
度）
2　排水施設工L=800.4m
3　下水道施設工　一式概 要

飛鳥・北村建設共同企業体　代表者　㈱飛鳥　東京支店 契 約 価 格       ¥174,900,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区大和町一丁目１５番３号 本 体 価 格       ¥159,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥176,217,800
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥160,198,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

飛鳥・北村建設共同企業体　代表者　㈱飛鳥　

東京支店　　　　　　　　　【区内・区内】
                0.5  ¥159,000,000                19.8  20.3 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。 7



別 紙 4

1. 契約金額

本体価格  金160,000,000 円

消費税相当額  金16,000,000 円

2. 契約者 新日本・さかえ建設共同企業体

構成員（代表者） 新日本建設株式会社　代表取締役　佐野友隆

構成員 さかえ設備株式会社　代表取締役　柿内利宏

3. 契約の方法 一般競争入札 地方自治法第234条第3項

4. 予定価格

本体価格  金161,020,000 円

消費税相当額  金16,102,000 円

5. 構成員の営業概要（上記2の建設共同企業体構成員）　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

工 期 令和5年5月29日

道路補修工事(工事第04213号)請負契約

工 事 件 名 道路補修工事(工事第04213号)

工 事 場 所 中野区弥生町五丁目11番先　外8路線

 金177,122,000円

工事概要

1　舗装工　舗装面積A=4573㎡(表層･基層，20型･40型，密粒度改質Ⅱ型，再
生粗粒度）
2　排水施設工　L=192.3m
3　下水道施設工　一式

 金176,000,000円

名 称 新日本建設株式会社

所 在 地 東京都中野区弥生町一丁目２８番３号

資 本 金 50,000千円

令和元年6月14日

営 業 年 数 71年

契

約

実

績

中
野
区

道路補修工事（工事第２８２０４号）

111,992千円

平成29年2月9日

他
官
公
庁

街路築造工事（２９三－放５高井戸）（東京都）

156,450千円

名 称 さかえ設備株式会社

所 在 地 東京都中野区新井五丁目２８番３号

資 本 金 48,000千円

営 業 年 数 53年

契

約

実

績

中
野
区

生活道路拡幅整備等工事（基本契約）

95,546千円

平成31年3月15日

他
官
公
庁

自転車道整備工事（板橋区）

49,282千円

平成17年3月25日

8



入 札 経 過 調 書 土木工事 契第 2022006936 号

令和 4年 9月28日 午前10時20分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 土木工事

道路補修工事(工事第04213号)件 名

場 所 中野区弥生町五丁目11番先　外8路線

期 間 ～ 令和 5年 5月29日

1　舗装工　舗装面積A=4573㎡（表層・基層 , 20型・40型 , 密粒度改質Ⅱ型 , 再生粗粒 
度）
2　排水施設工L=192.3m
3　下水道施設工　一式概 要

新日本・さかえ建設共同企業体　代表者　新日本建設㈱ 契 約 価 格       ¥176,000,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区弥生町一丁目２８番３号 本 体 価 格       ¥160,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥177,122,000
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥161,020,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

新日本・さかえ建設共同企業体　代表者　新日

本建設㈱　　　　　　　　　　　　　【区内・区内】
                0.4  ¥160,000,000                20.8  21.2 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。 9



別 紙 5

1. 契約金額

本体価格  金96,000,000 円

消費税相当額  金9,600,000 円

2. 契約者 株式会社会川組　代表取締役　会川文昭　

3. 契約の方法 一般競争入札 地方自治法第234条第3項

4. 予定価格

本体価格  金97,667,000 円

消費税相当額  金9,766,700 円

5. 契約者の営業概要　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

契

約

実

績

中
野
区

橋梁長寿命化修繕工事

80,625千円

令和4年3月10日

他
官
公
庁

街路築造工事のうち擁壁設置工事（28三-環3弁天
町）

467,259千円

平成30年7月17日

所 在 地 東京都中野区南台二丁目３９番２２号

資 本 金 40,000千円

営 業 年 数 40年

工事概要

橋梁補修工
　断面修復工　　　　　　　一式
　ひび割れ注入工　　　　　一式
　ひび割れ充填工　　　　　一式
　塗装塗替工　　　　　　　一式
　地覆コンクリート塗装工　一式
　伸縮装置取替工　　　　　一式
　橋面補修工　　　　　　　一式

 金105,600,000円

 金107,433,700円

名 称 株式会社会川組

工 期 令和5年3月23日

橋梁長寿命化修繕工事請負契約

工 事 件 名 橋梁長寿命化修繕工事

工 事 場 所 中野区本町一丁目3番～弥生町一丁目1番先（菖蒲橋）外6橋

10



入 札 経 過 調 書 土木工事 契第 2022007415 号

令和 4年10月14日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 土木工事

橋梁長寿命化修繕工事件 名

場 所 中野区本町一丁目3番～弥生町一丁目1番先（菖蒲橋）外6橋

期 間 ～ 令和 5年 3月23日

橋梁補修工
　断面修復工　　　　　一式
　ひび割れ注入工　　  一式
　ひび割れ充填工　　  一式概 要
　塗装塗替工　　　　　一式
　地覆ｺﾝｸﾘｰﾄ塗装工  　一式
　伸縮装置取替工　　  一式
　橋面補修工　　　　　一式

株式会社　会川組 契 約 価 格       ¥105,600,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区南台二丁目３９番２２号 本 体 価 格        ¥96,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥107,433,700
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格        ¥97,667,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　会川組　　　　　　　　【区内】
                1.1  ¥102,500,000    ¥96,000,000  21.0  22.1 落札

株式会社　飛鳥　東京支店　　　　【区内】
                     ¥104,447,000                         辞退

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。 11



別 紙 6

1. 契約金額

本体価格  金51,890,000 円

消費税相当額  金5,189,000 円

2. 契約者 藤建設株式会社　代表取締役　藤井慶

3. 契約の方法 希望制指名競争入札 地方自治法第234条第1項

4. 予定価格

本体価格  金56,342,000 円

消費税相当額  金5,634,200 円

5. 契約者の営業概要　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

契

約

実

績

中
野
区

桃花小学校校舎棟増築その他工事

130,364千円

令和3年7月30日

他
官
公
庁

-

-

-

所 在 地 東京都中野区白鷺一丁目１番７号 

資 本 金 20,000千円

営 業 年 数 55年

工事概要

Ａ　建築工事　　　　・外壁改修工事
　　　　　　　　　　・軒天・庇改修工事
　　　　　　　　　　・その他改修工事
　　　　　　　　　　・外構改修工事
Ｂ　電気設備工事　　・建築工事に伴う電気設備工事
Ｃ・機械設備工事　　・建築工事に伴う機械設備工事

 金57,079,000円

 金61,976,200円

名 称 藤建設株式会社

工 期 令和5年3月24日

弥生福祉作業所外壁改修その他工事請負契約

工 事 件 名 弥生福祉作業所外壁改修その他工事

工 事 場 所 中野区弥生町四丁目３６番１５号

12



入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2022008034 号

令和 4年11月 2日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 建築工事

弥生福祉作業所外壁改修その他工事件 名

場 所 中野区弥生町四丁目３６番１５号

～ 令和 5年 3月24日期 間

Ａ　建築工事
　・外壁改修工事
　・軒天・庇改修工事
　・その他改修工事概 要
　・外構改修工事
Ｂ　電気設備工事　　・建築工事に伴う電気設備工事
Ｃ・機械設備工事　　・建築工事に伴う機械設備工事

藤建設　株式会社 契 約 価 格        ¥57,079,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区白鷺一丁目１番７号 本 体 価 格        ¥51,890,000住 所

予 定 価 格契約方法 希望制指名競争入札        ¥61,976,200
根拠条文 地方自治法第234条第1項

       ¥56,342,000比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

衆浩建設　株式会社　　　　　　　【区内】     ¥57,150,000                               

綜和建設　株式会社　　　　　　　【区内】     ¥58,150,000                               

大東建託　株式会社　　　　　　　【区外】                                              辞退

武蔵野建設産業　株式会社　　　　【区内】     ¥57,800,000                               

藤建設　株式会社　　　　　　　　【区内】     ¥51,890,000                               落札

たくみ建設　株式会社　　　　　　【区内】     ¥56,800,000                               

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

13



別 紙 7

1. 契約金額

本体価格  金56,647,000 円

消費税相当額  金5,664,700 円

2. 契約者 株式会社飛鳥　東京支店　取締役東京支店長　箕輪隆

3. 契約の方法 一般競争入札 地方自治法第234条第3項

4. 予定価格

本体価格  金58,224,000 円

消費税相当額  金5,822,400 円

5. 契約者の営業概要　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

契

約

実

績

中
野
区

哲学堂公園野球場改修工事

735,365千円

令和2年8月14日

他
官
公
庁

街路樹植栽工事（中野通り）（東京都）

12,549千円

平成28年3月29日

所 在 地 東京都中野区大和町一丁目１５番３号

資 本 金 100,000千円

営 業 年 数 53年

工事概要

工事内容
１　グランド・コート柵工　　一式（防球ネット設置)
２　グランド・コート撤去工　一式（防球ネット撤去）
３　グランド・コート整備工　一式（人工芝復旧）
４　その他

 金62,311,700円

 金64,046,400円

名 称 株式会社飛鳥　東京支店

工 期 令和5年3月10日

白鷺せせらぎ公園ネットフェンス改修等工事請負契約

工 事 件 名 白鷺せせらぎ公園ネットフェンス改修等工事

工 事 場 所 中野区白鷺一丁目４番

14



入 札 経 過 調 書 造園工事 契第 2022008264 号

令和 4年11月11日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 造園工事

白鷺せせらぎ公園ネットフェンス改修等工事件 名

場 所 中野区白鷺一丁目４番

期 間 ～ 令和 5年 3月10日

工事内容

１）グランド・コート柵工  一式(防球ネット設置)　２）グランド・コート撤去工　一式
（防球ネット撤去）３）グランド・コート整備工　一式（人工芝復旧）　４）その他概 要

株式会社　飛鳥　東京支店 契 約 価 格        ¥62,311,700契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区大和町一丁目１５番３号 本 体 価 格        ¥56,647,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格        ¥64,046,400
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格        ¥58,224,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　飛鳥　東京支店　　　　【区内】
                1.8   ¥56,647,000                19.0  20.8 落札

株式会社　創研ガーデン　　　　　【区内】
                      ¥61,634,000                         

株式会社　大澤造園土木　　　　　【区内】
                      ¥59,780,000                         

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。 15


